國立臺灣海洋大學　函

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：林右千
電話：02-24622192轉1092
電子信箱：cian2012@ntou.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年9月29日
發文字號：海教中字第1100021806 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立臺灣海洋大學雙語教育線上論壇活動1、國立臺灣海洋大學雙語教育線上論

壇活動2attch1 attch2

主旨：本校謹訂於110年10月14日(星期四)辦理「打開世界的那一
扇窗：雙語教育趨勢與挑戰」論壇，敬邀貴校師長及教育
工作夥伴踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭論壇係邀請各大專院校師長及教育工作夥伴共同了解

當前臺灣高等教育如何全面雙語化以因應「2030雙語國家
政策發展藍圖」，並達成與國際接軌之國際化目標，進而
提升國際競爭優勢。

二、論壇活動內容：
(一)時間：110年10月14日(星期四)13時45分至17時10分。
(二)地點：線上會議。
(三)報名事宜：一律採網路報名方式，報名期間自即日起至

110 年 10 月 12 日 ( 星 期 二 ) 止 ， 報 名 網 址 ：
https://www.surveycake.com/s/BrOoa，主辦單位將於論壇
活動辦理前Email發送線上會議連結。

(四)參與對象：全國各大專校院師長、教育夥伴及對論壇 議
題有興趣之教育工作者。

三、如有未盡事宜，請逕洽本校教務處教學中心林右千小姐，
電 話 ： (02)24622192 轉 1092 ， Email ：
cian2012@ntou.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校教務處、教學中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/09/30

1100008397

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁